



Granskning av förslag till detaljplan för **VATTMYRA FÖRSKOLA**



Snedflygfoto

Detaljplaneförslaget för Vattmyra förskola är nu ute på granskning under tiden 25 juni till 9 juli 2018. Under granskningen ges myndigheter, sakägare och andra som berörs av planen möjlighet att lämna synpunkter på planförslaget.

Detaljplanens syfte är att möjliggöra ett uppförande av en ny förskola enligt Järfälla konceptförskola och att reglera en flexibel skolbyggnad uppförd med tidsbegränsat bygglov, det vill säga göra den planerig och permanent. Planen skall även tillåta en utveckling av skolverksamheten i framtiden.

Vad innebär granskningen?

När ett förslag till detaljplan har varit på samråd och kommunen bearbetat det utifrån information och synpunkter som framkommit ska planförslaget vara tillgängligt för granskning. Granskningens syfte är att visa det bearbetade planförslaget som kommunen har för avsikt att anta och samtidigt ge berörda intressenter en sista möjlighet att lämna synpunkter.

Hur lämnar du dina synpunkter?

Synpunkterna lämnas skriftligen, antingen med ett skrivet brev eller e-post. Märk skrivelsen med detaljplanens namn och diarienummer, och om du är berörd sakägare ska du ange namn och fastighetsbeteckning. Synpunkterna måste ha inkommit senast ett visst datum, se nedan.

Den som inte senast under tiden för granskning framfört skriftliga synpunkter på planförslaget kan förlora rätten att senare överklaga beslut att anta planen.

INFORMATION OM PLANPROCESSEN OCH SAMRÅDET

Detaljplanen upprättas med utökat planförande enligt följande tidplan:

Samråd	25 oktober - 15 november 2017
Granskning	25 juni - 9 juli 2018
Beslut om antagande	tredje kvartalet 2018

Granskning pågår under tiden 25 juni 2018 till 9 juli 2018. Planhandlingarna finns tillgängliga på kommunens hemsida jarfalla.se/planarbete. Planhandlingarna finns även att läsa hos kommunens kundtjänst, Ridrarplatsen 5 i Jakobsbergs centrum.

Upplysningar om planförslaget lämnas av:

Planarkitekt Per Rinde, 08-580 245 09 (direkt), per.rinde@jarfalla.se

Skriftliga synpunkter på förslaget ska ha inkommit senast 9 juli 2018 till

Kommunstyrelseförvaltningen, Samhällsbyggnadsavdelningen, 177 80 Järfälla eller via e-post till kommunstyrelsen@jarfalla.se.

Märk din skrivelse med diarienummer **Kst 2015/243, Detaljplan för Vattmyra förskola.**

Kommunstyrelseförvaltningen
Samhällsbyggnadsavdelningen

Järfälla kommun
177 80 Järfälla
08-580 285 00
jarfalla.se

